2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2020 № 787
р.п. Шимск

О создании административной комиссии Шимского
муниципального района

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областными законами от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правонарушений» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии Шимского муниципального района.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Шимского муниципального района:

от 30.06.2014 № 520 «О создании административной комиссии Шимского муниципального района»;

от 09.10.2014 № 899 «О внесении изменений в состав административной комиссии Шимского муниципального района»;

от 31.12.2014 № 1310 «О внесении изменений в состав административной комиссии Шимского муниципального района»;

от 10.04.2015 № 384 «О внесении изменений в состав административной комиссии Шимского муниципального района»;

от 24.06.2015 № 599 «О внесении изменений в состав административной комиссии Шимского муниципального района»;

от 05.07.2016 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 30.06.2014 № 520»;

от 03.08.2018 № 967 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 30.06.2014 № 520»;

от 24.09.2019 № 946 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 30.06.2014 № 520»;

от 24.03.2020 № 412 «О внесении изменений в состав административной комиссии Шимского муниципального района».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 21.07.2020 № 787

Состав

административной комиссии Шимского муниципального района

	 Степанов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Маматов И.В.
	-
	заместитель Главы администрации - начальник управления Делами Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Рябова Е.Г.
	-
	ведущий специалист управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ульянов А.И.
	-
	начальник управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района;

	Беляева Г.В.

Архипкова О.В.
	-
-
	председатель комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района;

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;

	Матюшина К.М.

	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района;

	Степанова С.В.

	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Шимского муниципального района;

	Афанасьев А.А.

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Шимский» (по согласованию).